
- 1 -

平成１６年４月９日

地方協会事務局

講習会・研修会担当者 様

社団法人 全日本建設技術協会

第４８６回建設技術講習会の申込締切日の訂正について（お願い）

前略 平素より本会事業につきまして格別なご協力を賜り、また講習会・研修会

にご派遣いただき、ありがたく厚くお礼申し上げます。

同封の標記講習会開催案内につきまして、申込み締切日を「５月１２日（水）必

着」にてご案内いたしておりますが、当方の都合により発送が遅れましたため、下

記のよう、申込み締切日を延長させていただきます。

誠に恐縮ですが、ご周知いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

第４８６回建設技術講習会（上水道行政の課題・下水道行政の課題）開催について

⑦申込み締切日」の変更「

変更前 申込締切日 平成１６年５月１２日（水）必着

↓

変更後 申込締切日 平成１６年５月 必着１７日（月）

ご不明な点につきましては、下記までご連絡をお願いいたします。お手数をおか

けし、誠に申し訳ございません。

社団法人 全日本建設技術協会

担当：事業課 下野・春日

03-3585-4546 FAX 03-3586-6640℡

E-mail: kasuga@zenken.dion.ne.jp


